
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 83529950

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.06.23 | Coduri CPV | 44000000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.513,13 RON - 2.513,13 RON

Descriere: 1 Saci menaj 120l 60my 46114 buc 80 13.45 1076.00 204.44 2 Şurub lemn 3x30 D7505 TOTX ZG FST buc 2000 0.05 100.00 19.00 3 Bori lac lazur 5l nr.10 buc 2 235.29 470.58 89.41 4 Furtun Daisy 25mm 1 ml 25 13.45 336.25 63.89 5 Spray decorativ Termo Negru MORIS 28547 buc 2 28.57 57.14 10.86 6 Spray decorativ Termo Argintiu MORIS 28615 buc 3 28.57 85.71 16.28 7 Bandă hârtie albastră 50 MM MORIS 26058 buc 12 20.17 242.04 45.99 8 Diluant nitro cutie metal 0,9l 209 buc 5 21.85 109.25 20.76 9 Mănuşi Alstar PRO 42691 buc 2 15.97 31.94 6.07 10 Cap PZ buc 1 4.21 4.21 0.80
